Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования города Набережные Челны

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ХОРЕОГРАФИЧЕСКОГО ИСКУССТВА № 17»

ПРИКАЗ
от 18Л2.2023 г. № 166

«Об организации и проведении зимних каникул 2023/2024г»

Во исполнение приказа управления образования № 431 от 12.08.2023г. «О сроках
проведения каникул», согласно плана работы управления образования на декабрь -
январь 2023/2024 учебный год, на основании приказа управления образования г.
Набережные Челны от 12.12.2023г. № 918 «Об организации и проведении
новогодних мероприятий и зимних каникул», на основании плана учебно-
воспитательной работы школы на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В период зимних каникул с 30.10.2023 по 08.01.2024 г. обеспечить дежурство
администрации в соответствии с графиком:

30.12.2023 суббота Леонова Н.И.
01.01.2024 понедельник Комарова В.И.
02.01.2024 вторник Комарова В.И.
03.01.2024 среда Файзрахманова Э.С.
04.01.2024 четверг Шайгарданова Э.Ю
05.01.2024 пятница Демидова Т.Н.
06.01.12024 суббота Сунгатова Э.Н.
08.01.2024 понедельник Комарова В.П.

2. Подготовить план мероприятий на зимние каникулы, оформить стенд.
Ответственный: Демидова Т.Н. Срок до 15.12.2023г.

3. Организовать и провести мероприятия с учащимися в соответствии с планом
мероприятий на зимние каникулы

№
п/п

название
мероприятия

дата и
время

проведени
я

место
проведения

категория
участников ответственный

Д ля ш кольников города

1

Хореографическа
я сказка
«В плену

загаданных
желаний»

03.01.2024
9.30

Актовый
зал

Учащиеся 3
класса

33 СОШ
Демидова Т.Н.

1

Д ля учащ ихся Д Ш Х И 17
1

Репетиция 03.01.2024
10.00

Хореограф.
зал

Учащаяся 5
класса Гареева Л. И.

2
Репетиция 03.01.2024

10.00
Хореограф.

зал
Учащиеся 2
- 3 классов Айтова О.А.

3 Репетиция с
мальчиками

03.01.2024
10.00

Хореограф.
зал

Учащиеся
4-5 классов

Гетъманенко
Л.М.

4

Квест
«Новогодний
переполох» с

интерактивом и
эстафетой

03.01.2024
11.00

Хореограф.
залы

Учащиеся 1
- 4 классов

Отв. Зубова
К.Г.

Преподаватели:
Гареева Л.И.,
Айтова О.А.,

Файзрахманова
Э.С.,

Ковтуненко
Н.В., Демидова

Т.Н.,
Жандарова Т.В.

5
Поход на каток 03.01.2024

13.00
Каток

«Медео»

Учащиеся 6
класса Закаева Р.З.

6

Репетиция 03.01.2024
15.00

Хореограф.
зал

Учащиеся
3,5,7

классов
Франчу к Т.Н.

7

Репетиция 04.01.2024
11.00

Хореограф.
зал

Учащиеся
3,5,7

классов
Франчу к Т.Н.

8
Выход в кино 04.01.2024

12.00
Кинотеатр Учащиеся

7 класса
Гетъманенко

Л.М.

9 Просмотр
новогоднего

фильма

04.01.2023
13.00 103 кабинет

Учащиеся
1-4 классов Закиева Р.З.

10 Просмотр
новогоднего
мультфильма

«Снежная
Королева»

(2012г.)

05.01.2024
11.00

Актовый
зал

Учащиеся 1
- 7 классов Зубова К. Г.

12 Всероссийский
конкурс -премиум
«Dance Premium»

05.01.2024 г.Казань
Учащиеся

3, 5,7
классов

Франчу к Т.Н.

13 Постановочная
работа

05.01.2024
13.00 205 кабинет Учащиеся

3-4 классов Хазова С. В.

14 Развлекательное 05.01.2023 103 кабинет Учащиеся Файзрахманова
2

мероприятие 3-4 классов Э.С.
15 Постановочная

работа
06.01.2024

13.00
Актовый

зал
Учащиеся

3-4 классов Хазова С. В.

4. Назначить ответственным за составлением отчета, фотоотчета, пост-релиза о
проведении мероприятий - Демидова Т.Н.

5. Возложить ответственность за занятость учащихся «группы риска» в период
зимних каникул, в соответствии с планом мероприятий на Демидову Т.Н.

Название
мероприятия

Дата и
время

проведения

Место
проведения

Категория
участников Ответственны и

М ероприят ия для учащ ихся «группы риска»

Хореографичес
кая сказка
«В плену

загаданных
желаний»

03.01.2024
9.30

Актовый
зал

Обучающиеся
33 СОШ

Демидова Т.Н.
Г аджиева Руфина,

Шепотинник
Полина,

Мартынова
Виктория,

Иванова Милана
Квест

«Новогодний
переполох» с

интерактивом и
эстафетой

03.01.2024
11.00

Хореограф
ические

залы

Обучающиеся
ДШХИ №17
1-4 классов

Отв. Зубова К. Г.
Г аджиева Руфина

Репетиция 03.01.2024
15.00

Хореограф
ический зал

Обучающиеся
ДШХИ №17
3,5,7 классов

Отв. Франчук
Т.Н.

Асанов Ярослав
Репетиция 04.01.2024

11.00
Хореограф
ический зал

Обучающиеся
ДШХИ №17
3,5,7 классов

Отв. Франчук
Т.Н.

Асанов Ярослав

Просмотр
новогоднего
мультфильма

«Снежная
Королева»

(2012г.)

05.01.2024
11.00

Актовый
зал

Учащиеся 1 -
7 классов

Отв.Зубова К. Г.
Гаджиева Руфина,

Шепотинник
Полина,

Мартынова
Виктория,

Иванова Милана,
Мустафина

Карина
Всероссийский

конкурс -
премиум «Dance

Premium»

05.01.2024 г.Казань Учащиеся 3,
5,7 классов

Отв. Франчук
Т.Н.

Асанов Ярослав

Постановочная
работа

05.01.2024
13.00 205 кабинет Учащиеся 3-4

классов
Отв. Хазова С. В.

Мустафина
3

Карина

Постановочная
работа

06.01.2024
13.00

Актовый
зал

Учащиеся 3-4
классов

Отв. Хазова С. В.
Мустафина

Карина

6. Обеспечить проведение повторных инструктажей для учащихся на темы:
- правила безопасного поведения во время зимних каникул ИОТ 006;
- инструкция по правилам поведения на льду ИОТ 025;
- инструкция по правилам поведения на водных объектах для обучающихся ИОТ
026;
-инструкция для обучающихся по правилам пожарной безопасности дома ИОТ 010;
-инструкция по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма
правила ПДД ИОТ-011;
- инструкция по ОТ для обучающихся при проведении массовых мероприятий в
других учреждениях ИОТ-003;
- инструкция для учащихся и сотрудников по антитеррористической безопасности
и действиях в случаях возникновения ЧС ИОТ-032;
-инструкция по использованию дезинфицирующих средств учащимися для
профилактики заболеваний, вызываемых короновирусами и другими вирусами
ИОТ 035.
Сроки: до 29.12.2023 г.
Ответственные: преподаватели Айтова О.А., Гареева Л.И., Гетъманенко Л.М.,
Закаева Р.З., Хазова С.В., Франчук Т.Н., Файзрахманова Э.С.

7. Преподавателям оформить «Журнал инструктажей учащихся по технике
безопасности при организации и проведении уроков, внеклассных и внешкольных
мероприятий, выездов учащихся» и сдать его на проверку Демидовой Т.Н.
Сроки: до 30.12.2023 г.

8. Ответственность за сохранность жизни и здоровья учащихся в период
проведения мероприятий, соблюдение требований техники безопасности и
пожарной безопасности возложить на ответственных за мероприятие.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАУДО «ДШХИ № 17»
Г'0'' '5
Р ’6-2 -ф  'Ш Х<у р ’6-3nw

«Детскаяушкола
“ОООГО Г:

В.П. Комарова

1650123682

4